Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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DK 7827.800
Djupprofiler som inbyggnadssats

State: 2025-12-12 (Source: rittal.com/se-sv)
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DK 7827.800 - Djupprofiler som inbyggnadssats for

profilskenor, i tummatt, 482,6 mm (19")

Bestar av 4 djupstravor for montage av profilskenor

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material
Ytbehandling
Leveransens omfattning

Passar for

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7827.800

Inbyggnad i skapbredd 800 mm: Inbyggnadssatsen bestar av 4
djupprofiler fér montage av profilskenor. En forpackning ar tillrdcklig
for att bygga upp en eller tva fastsattningsnivaer. For extremt tunga
inbyggnader rekommenderas att extra djupprofiler monteras i
mitten. Framsidig utbyggnad underlattar kabelféringen vid en
komplett utbyggnad.

Stalplat
Forzinkad
Inkl. fastsattningsmaterial

Bredd: 800 mm
Djup: 800 mm

4 st.

5.276

5.554
73269098
4028177235021
EC002620

27189261



